



# St. Paul gymnas

Katolsk videregående skole

Utdanningsdirektoratet  
Postboks 9359 Grønland  
0135 Oslo

Bergen 22.01.2018

## Redegjørelse for grunnlaget for det elevtallet som det blir søkt om.

**Studiespesialisering.** Økning på 18 elever, det vil si 2 i hver av skolens 9 klasser. Skolen ønsker å ha kunnet a inn inntil 32 elever i hver klasse. Dette tallet vil kun affekttere fellesfagene. Skolen har mange ledige plasser i programfagene. Skolen mener at dette er pedagogisk forsvarlig. Som eneste katolske skole i Norge mener vi at det på sikt er behov for noe flere plasser slik at vi kan gi et tilbud de flere av dem som ønsker å gå hos oss.

**Påbygg til generell studiekompetanse.** Det søkes om 32 plasser, det vil si en klasse. Skolen har ledig klasseromskapasitet. Da denne gruppen kun skal ha fellesfag vil ikke det legge beslag på særlig resurser. Det er mange elever som står uten læreplass, og St. Paul gymnas ønsker å være med å bidra til at denne gruppen elever får et tilbud. Oversikten fra Hordaland fylkeskommune over nedrepoenggrenser 2017/2018 viser at det er behov for flere plasser da ikke alle som ønsket det fikk plass. Dette er heller i konkurranse med offentlige skoler da det i Bergen sentrum ikke er et offentlig tilbud om påbygg.

**Idrettsfag.** Det søkes om 96 plasser, 32 plasser på hvert årstrinn. Skolen har i dag en avtale med Gimle basket om å leie hallen med klasseromskapasitet på dagtid. Samtidig har skolen satt i gang en prosess med å bygge kultur- og idrettshall på egen tomt med tilhørende klasseromskapasitet. Det betyr at skolen mener at en er i stand til å gi disse elevene godkjente lokaler. Skolen har registret at det er en stadig økende tilstrømning til idrettsfag. Vi ønsker derfor på å være med på å kunne gi elever et tilbud slik at de kan gå på den linjen som de ønsker. Oversikten fra Hordaland fylkeskommune over nedrepoenggrenser 2017/2018 viser at i Bergen kommunen måtte en ha minimum 3,97 i snitt for å komme inn på idrettsfag. St. Paul gymnas er av den oppfatning at det å kunne gå på idrettslinje ikke kun bør være for de teoriflinke, men at en større andel bør få dette tilbudet. Det relativt høye tallet for å komme inn på idrettsfag viser at det er et behov for et slikt tilbud. Tilbudet er heller i konkurranse med offentlige skoler da det i Bergen sentrum ikke er et offentlig tilbud om påbygg.

Mvh

Petter Gjessing

Rektor St. Paul gymnas

Tom Schelderup Skare

Styreleder St. Paul gymnas